



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Teglårdshusene ApS

Torvet 1, 2. mf
4100 Ringsted

CVR nr. 38750011

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Teglårdshusene ApS
Torvet 1, 2. mf
4100 Ringsted

CVR-nr.: 38750011
Stiftelsesdato: 27. juni 2017
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom, projektudvikling at drive entreprenørvirksomhed, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 1.045.690. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	3.413.619	3.439.220
1. Personaleomkostninger	-909.347	-625.925
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	0	780.000
Resultat før finansielle poster	2.504.272	3.593.295
Andre finansielle omkostninger	-1.458.582	-1.654.506
Ordinært resultat før skat	1.045.690	1.938.789
Skat af årets resultat	-230.032	-254.914
ÅRETS RESULTAT	815.658	1.683.875
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	815.658	1.683.875
Disponeret i alt	815.658	1.683.875

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	86.020.223	78.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	86.020.223	78.500.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	63.000	63.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.000	63.000
Anlægsaktiver i alt	86.083.223	78.563.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.879.737	16.676.521
Periodeafgrænsningsposter	117.854	28.676
Tilgodehavender i alt	7.997.591	16.705.197
Likvide beholdninger	305.322	0
Likvide beholdninger i alt	305.322	0
Omsætningsaktiver i alt	8.302.913	16.705.197
AKTIVER I ALT	94.386.136	95.268.197

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>28.501.469</u>	<u>26.031.362</u>
Egenkapital i alt	<u>28.551.469</u>	<u>26.081.362</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.544.155</u>	<u>7.198.603</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.544.155</u>	<u>7.198.603</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	<u>57.647.904</u>	<u>59.290.054</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.647.904</u>	<u>59.290.054</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	68.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.496	100.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>2.618.112</u>	<u>2.529.221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.642.608</u>	<u>2.698.178</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>60.290.512</u>	 <u>61.988.232</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>94.386.136</u>	 <u>95.268.197</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	27.685.811	0	27.735.811
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	815.658	0	815.658
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	28.501.469	0	28.551.469

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	24.347.488	0	24.397.488
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.683.874	0	1.683.874
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	26.031.362	0	26.081.362

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	895.156	613.499
Andre omkostninger til social sikring	14.191	12.426
	<u>909.347</u>	<u>625.925</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

Grunde og bygninger

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

45.779.062

Tilgang

7.520.223

Anskaffelsessum, ultimo

53.299.285

Opskrivninger:

Opskrivning, primo

32.720.938

Opskrivninger, ultimo

32.720.938

Bogført værdi, ultimo

86.020.223

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 57.647.904, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 86.020.223.
